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DETERMINAZIONE

Oggetto: Rettifica, per mero errore materiale, della determinazione 
dirigenziale n. 619/2024 avente per oggetto “Regolamento per la disciplina 
della mobilità interna del personale del comparto sanità dell’ASL VCO. 
Approvazione graduatorie definitive”.
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DETERMINAZIONE

Struttura: DIPSA

L'estensore dell'atto: Crivelli Stefano
Il Responsabile del procedimento: Crivelli Stefano
Il funzionario incaricato alla pubblicazione.
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IL DIRETTORE SOC DIPSA

Richiamata la determinazione dirigenziale n. 619 del 9 maggio 2024, avente per oggetto 
“Regolamento per la disciplina della mobilità interna del personale del comparto sanità 
dell’ASL VCO. Approvazione graduatorie definitive”;

Atteso che, causa mero errore materiale, alla pagina 1 dell’allegato alla citata 
determinazione compare la graduatoria per l’Ambulatorio Infermieristico Territoriale di 
Domodossola, mentre la graduatoria effettiva è quella risultante alla pagina 8 dell’allegato 
stesso, in quanto l’UO di cui trattasi copre l’intero territorio aziendale, come peraltro 
indicato nel bando di mobilità emesso con determinazione dirigenziale n. 174/2024;

Ritenuto pertanto di procedere alla rettifica e alla ripubblicazione dell’elenco generale delle 
graduatorie conseguenti alle procedure di mobilità interna, allegato quindi alla presente 
determinazione quale parte integrante e sostanziale sotto la lettera A);

In virtù dell’autonomia gestionale ed economico finanziaria attribuita e in conformità ai 
vigenti atti di programmazione e indirizzo aziendali,

DETERMINA

1. Di rettificare, stante mero errore materiale come in premessa reso esplicito, la 
determinazione dirigenziale n. 619 del 9 maggio 2024, avente per oggetto 
“Regolamento per la disciplina della mobilità interna del personale del comparto sanità 
dell’ASL VCO. Approvazione graduatorie definitive”, procedendo alla ripubblicazione 
dell’elenco generale delle graduatorie, allegato al presente atto quale parte integrante 
e sostanziale sotto la lettera A)

2. Di dare atto che nessuna ulteriore modifica viene apportata alla citata determinazione 
n. 619/2024;

3. Di trasmettere copia del presente atto alle Organizzazioni Sindacali, come disposto 
dal regolamento aziendale citato al punto 1.

Si attestano la regolarità tecnica e la legittimità del provvedimento proposto

ESECUTIVITÀ CONTESTUALE ALLA PUBBLICAZIONE  DELLA PRESENTE 
DETERMINA ALL’ALBO UFFICIALE ON LINE DELL’ASL VCO



Allegato A) 

Cure Domiciliari Domodossola - Infermieri
Ord. Cognome e nome Anzianità Famiglia Distanza Curric. Colloquio Punteggio totale

1 Minolfi Doris 25,00 0,50 0,00 0,65 12,00 38,15
2 Botticchio Sara 16,15 2,50 0,00 1,50 13,00 33,15
3 Modini Greta 8,14 1,50 0,00 0,85 15,00 25,49
4 Acquaviva Veronica 7,22 1,50 0,00 1,50 15,00 25,22
5 Trunfio Elisa 10,14 1,50 0,00 0,00 13,00 24,64
6 Belardinelli Alessia 2,79 0,00 10,00 0,00 10,00 22,79
7 Manzoni Eleonora 4,81 0,00 0,00 2,05 14,00 20,86
8 Chifari Antonio Domenico 3,89 1,50 0,00 1,40 11,00 17,79

Cure Domiciliari Omegna - Infermieri
Ord. Cognome e nome Anzianità Famiglia Distanza Curric. Colloquio Punteggio totale

1 Di Pietro Roberta 25,00 1,00 0,00 0,15 14,00 40,15
2 Varischi Tiziana 25,00 0,00 0,00 1,45 11,00 37,45
3 Tomateo Palomino Gladys 3,18 1,00 10,00 0,00 11,00 25,18

Cure Domiciliari Omegna - OSS
Ord. Cognome e nome Anzianità Famiglia Distanza Curric. Colloquio Punteggio totale

Ballestroni Ernestina 14,31 0,50 8,50 0,00 14,00 37,31

Cure Domiciliari Verbania - Infermieri
Ord. Cognome e nome Anzianità Famiglia Distanza Curric. Colloquio Punteggio totale

1 Di Pietro Roberta 25,00 1,00 0,00 0,15 13,00 39,15
2 Metushi Luiza 22,57 2,00 0,00 2,15 11,00 37,72
3 Bocci Alessandra 25,00 0,00 0,00 0,60 10,00 35,60
4 Magon Nicole 11,47 0,00 10,00 0,00 14,00 35,47
5 Rusta Antoneta 13,99 2,00 0,00 1,00 12,00 28,99
6 Maulini Stefania 11,97 0,00 0,00 0,00 12,00 23,97

Carciu Fatmira 16,15 2,00 0,00 0,00 9,00 NON IDONEA
Costa Andrea 7,05 1,50 0,00 0,30 9,00 NON IDONEO
Fattore Elena 6,28 1,50 0,00 0,15 9,00 NON IDONEA

Cure Domiciliari Verbania - OSS
Ord. Cognome e nome Anzianità Famiglia Distanza Curric. Colloquio Punteggio totale

1 Perazzo Monica 25,00 0,00 0,00 0,35 15,00 40,35
2 Marangon SImonetta 19,15 1,00 0,00 3,00 12,00 35,15
3 Bertinotti Tania 13,31 1,00 0,00 3,00 13,00 30,31

REGOLAMENTO PER LA DISCIPLINA DELLA MOBILITÀ INTERNA
DEL PERSONALE DEL COMPARTO SANITÀ DELL'ASL VCO

ELENCO GENERALE GRADUATORIE DEFINITIVE
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Allegato A) 

ASA Poliambulatorio Domodossola - Infermieri
Ord. Cognome e nome Anzianità Famiglia Distanza Curric. Colloquio Punteggio totale

1 Piroia Elena 25,00 0,00 0,0 0,80 11,00 36,80
2 Cassina Loredana 25,00 0,00 0,0 0,00 11,00 36,00
3 Quatrale Lucia 25,00 0,00 0,0 1,00 10,00 36,00
4 Tori Adriano 25,00 0,00 0,0 0,00 10,00 35,00
5 Conti Stefania 19,67 3,00 0,0 0,25 10,00 32,92
6 Belardinelli Alessia 2,79 0,00 10,0 0,00 12,00 24,79
7 Belmonte Annamaria 7,14 1,50 0,0 0,00 11,00 19,64

Varetta Veronica 17,63 1,00 3,0 1,15 8,00 NON IDONEA

Dialisi Domodossola - OSS
Ord. Cognome e nome Anzianità Famiglia Distanza Curric. Colloquio Punteggio totale

1 Federico Barbara 12,97 2,50 0,0 3,05 15,00 33,52
2 Tonietti Debora 13,73 0,00 0,0 0,30 15,00 29,03
3 Grossi Daniela 13,06 2,00 0,0 3,25 10,00 28,31
4 Gallacci Marcella 5,64 0,00 0,0 0,45 12,00 18,09

Dialisi Domodossola - Infermieri
Ord. Cognome e nome Anzianità Famiglia Distanza Curric. Colloquio Punteggio totale

1 Varetta Veronica 17,63 1,00 3,0 1,15 13,00 35,78
2 Varetta Giada 9,99 1,50 0,0 0,55 15,00 27,04
3 Spadone Silvia 9,52 0,00 0,0 2,15 12,00 23,67
4 Agujari Giulia 5,79 0,00 0,0 0,00 13,00 18,79
5 Trunfio Giulia 4,24 0,00 0,0 0,70 12,00 16,94

Cardiologia UTIC Domodossola - Infermieri
Ord. Cognome e nome Anzianità Famiglia Distanza Curric. Colloquio Punteggio totale

1 Purpura Luna 2,05 0,00 0,0 1,45 15,00 18,50
De Ambrosis Linda 2,91 0,00 10,0 0,75 8,00 NON IDONEA

Cardiologia UTIC Domodossola - OSS
Ord. Cognome e nome Anzianità Famiglia Distanza Curric. Colloquio Punteggio totale

1 Paganini Roberto 4,64 0,00 9,0 3,10 11,00 27,74
2 Buciunì Giovanni 10,60 0,00 0,0 0,00 15,00 25,60

Medicina Domodossola - OSS
Ord. Cognome e nome Anzianità Famiglia Distanza Curric. Colloquio Punteggio totale

Paganini Roberto 4,64 0,00 9,0 3,10 13,00 29,74

Obitorio Domodossola - OSS
Ord. Cognome e nome Anzianità Famiglia Distanza Curric. Colloquio Punteggio totale

Rossi Sabrina 5,72 5,00 0,0 3,00 14,00 27,72
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Allegato A) 

Anatomia Patologica Verbania - Tecnici laboratorio
Ord. Cognome e nome Anzianità Famiglia Distanza Curric. Colloquio Punteggio totale

1 Anselmini Marina 25,00 1,00 10,0 0,00 14,00 50,00
2 Alabiso Maria Elisa 25,00 2,50 0,0 0,00 10,00 37,50
3 Picchetti Barbara 19,15 1,50 0,0 1,50 10,00 32,15
4 Viggiani Lorena 4,64 1,50 0,0 0,75 15,00 21,89
5 Villaggio Carmela Elisa 5,85 0,00 0,0 1,55 13,00 20,40

Blocco operatorio Domodossola - Infermieri
Ord. Cognome e nome Anzianità Famiglia Distanza Curric. Colloquio Punteggio totale

1 Galbussera Jessica 9,64 3,50 6,0 0,00 12,00 31,14
2 Boghi Laura 16,11 2,00 0,0 1,50 11,00 30,61
3 Taffi Micaela 5,81 0,00 0,0 1,00 15,00 21,81
4 Trunfio Giulia 4,24 0,00 0,0 0,70 14,00 18,94

Blocco operatorio Verbania - Infermieri
Ord. Cognome e nome Anzianità Famiglia Distanza Curric. Colloquio Punteggio totale

1 Iob Carlo 8,81 0,00 0,0 0,00 10,00 18,81
La Torre Nicola 6,28 0,00 0,0 0,00 9,00 NON IDONEO
Pagano Tanya 7,72 0,00 0,0 0,40 8,00 NON IDONEA

Blocco operatorio Verbania - OSS
Ord. Cognome e nome Anzianità Famiglia Distanza Curric. Colloquio Punteggio totale

Frasca Jessica 6,48 0,00 0,0 0,35 8,00 NON IDONEA
Morandi Serena 12,84 0,00 0,0 0,30 6,00 NON IDONEA

Dipartimento Chirurgico Verbania - Infermieri
Ord. Cognome e nome Anzianità Famiglia Distanza Curric. Colloquio Punteggio totale

Magon Nicole 11,47 0,00 10,0 0,00 15,00 36,47

Dipartimento Chirurgico Verbania - OSS
Ord. Cognome e nome Anzianità Famiglia Distanza Curric. Colloquio Punteggio totale

1 Riccio Valentina 14,06 1,50 0,0 3,00 13,00 31,56
2 Saveri Jessica 8,62 1,50 0,0 0,00 10,00 20,12

Laboratorio analisi Domodossola - Infermieri
Ord. Cognome e nome Anzianità Famiglia Distanza Curric. Colloquio Punteggio totale

1 Conti Stefania 19,67 3,00 0,0 0,25 11,00 33,92
2 Agujari Giulia 5,79 0,00 0,0 0,00 14,00 19,79

Pagina 3 di 11



Allegato A) 

Laboratorio Analisi Verbania/Omegna - Infermieri
Ord. Cognome e nome Anzianità Famiglia Distanza Curric. Colloquio Punteggio totale

1 Graziano Laura 25,00 0,00 0,0 0,20 12,00 37,20
2 Zana Paola 25,00 0,00 0,0 0,45 10,00 35,45
3 Cernò Sara 17,20 0,00 0,0 0,00 12,00 29,20

Musso Federica 9,14 0,00 10,0 0,00 8,00 NON IDONEA
Porcaro Raffaela 5,68 1,50 0,0 0,00 8,00 NON IDONEA
Riboni Anna Chiara 25,00 0,00 0,0 0,75 6,00 NON IDONEA

Laboratorio analisi Verbania - Tecnici laboratorio
Ord. Cognome e nome Anzianità Famiglia Distanza Curric. Colloquio Punteggio totale

Nisi Anna Laura 25,00 0,00 0,0 0,00 14,00 39,00

MCU DEA Domodossola - Infermieri
Ord. Cognome e nome Anzianità Famiglia Distanza Curric. Colloquio Punteggio totale

Zurlo Virginia 8,31 3,00 0,0 0,00 15,00 26,31

MCU DEA Domodossola - OSS
Ord. Cognome e nome Anzianità Famiglia Distanza Curric. Colloquio Punteggio totale

Scarpulla Runa 3,05 0,00 0,0 3,00 8,00 NON IDONEA

Punto nascita Domodossola - Infermieri
Ord. Cognome e nome Anzianità Famiglia Distanza Curric. Colloquio Punteggio totale

Storni Sabrina 15,27 2,50 0,0 0,40 9,00 NON IDONEA

Rianimazione Domodossola - Infermieri
Ord. Cognome e nome Anzianità Famiglia Distanza Curric. Colloquio Punteggio totale

1 Spadone Silvia 9,52 0,00 0,0 2,15 15,00 26,67
2 De Ambrosis Linda 2,91 0,00 10,0 0,75 12,00 25,66
3 Bonacci Lara 12,14 0,00 0,0 0,00 11,00 23,14
4 Butté Martina 4,13 0,00 0,0 3,05 15,00 22,18
5 Rigoli Valentina 7,05 0,00 0,0 1,50 10,00 18,55

Laboratorio analisi Domodossola - OSS
Ord. Cognome e nome Anzianità Famiglia Distanza Curric. Colloquio Punteggio totale

1 Bianchetti Laura 25,00 0,00 0,0 3,00 13,00 41,00
2 Sanginiti Francesca 25,00 0,00 0,0 0,00 11,00 36,00
3 Tonietti Debora 13,73 0,00 0,0 0,30 10,00 24,03
4 Melacarne Chiara 4,39 3,00 0,0 3,40 13,00 23,79
5 Rossi Sabrina 5,72 5,00 0,0 3,00 10,00 23,72
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Allegato A) 

Laboratorio analisi Verbania/Omegna - OSS
Ord. Cognome e nome Anzianità Famiglia Distanza Curric. Colloquio Punteggio totale

1 Pantone Carmela 24,48 1,50 10,0 0,00 13,00 48,98
2 Ambrosini Milena 25,00 0,50 0,0 3,00 11,00 39,50
3 Biani Susanna 25,00 0,00 0,0 0,10 10,00 35,10
4 Blasucci Valeria 17,06 2,00 0,0 3,00 12,00 34,06
5 Di Francesco Ilenia 13,56 1,00 0,0 3,00 14,00 31,56
6 Morandi Valentina 12,56 2,00 0,0 0,00 13,00 27,56
7 Baydina Olena 15,10 0,50 0,0 0,00 10,00 25,60
8 Menegolo Alice 4,35 0,00 0,0 0,00 14,00 18,35
9 Campanella Anna 3,87 1,00 0,0 0,00 13,00 17,87

Sancis Daria 5,35 0,00 0,0 0,00 9,00 NON IDONEA

MCU DEA Verbania - OSS
Ord. Cognome e nome Anzianità Famiglia Distanza Curric. Colloquio Punteggio totale

Spadazzi Maria Giovanna 20,23 0,00 0,0 0,20 15,00 35,43

Neurologia Domodossola - OSS
Ord. Cognome e nome Anzianità Famiglia Distanza Curric. Colloquio Punteggio totale

Buciunì Giovanni 10,60 0,00 0,0 0,00 13,00 23,60

NOCC Domodossola/Verbania - Infermieri
Ord. Cognome e nome Anzianità Famiglia Distanza Curric. Colloquio Punteggio totale

1 Cartini Claudia 20,15 4,00 0,0 3,60 15,00 42,75
2 Michetti Francesca 25,00 0,50 0,0 0,85 15,00 41,35
3 Quatrale Lucia 25,00 0,00 0,0 1,00 10,00 36,00
4 Belmonte Annamaria 7,14 1,50 0,0 0,00 10,00 18,64
5 Porcaro Raffaela 5,68 1,50 0,0 0,00 10,00 17,18

Ortopedia Urologia Oculistica Domodossola - OSS
Ord. Cognome e nome Anzianità Famiglia Distanza Curric. Colloquio Punteggio totale

1 Paganini Roberto 4,64 0,00 9,0 3,10 14,00 30,74
Chezzi Stefania 5,22 0,00 10,0 3,10 8,00 NON IDONEA

Prericovero Verbania - Infermieri
Ord. Cognome e nome Anzianità Famiglia Distanza Curric. Colloquio Punteggio totale

1 Caretti Greta 25,00 0,50 9,0 2,00 10,00 46,50
2 Ramoni Anna Chiara 25,00 0,00 0,0 0,00 15,00 40,00

Prericovero Verbania - OSS
Ord. Cognome e nome Anzianità Famiglia Distanza Curric. Colloquio Punteggio totale

1 Perazzo Monica 25,00 0,00 0,0 0,35 11,00 36,35
2 Azzini Rosa 25,00 0,00 0,0 0,00 11,00 36,00
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Allegato A) 

Chirurgia ORL Domodossola - Infermieri
Ord. Cognome e nome Anzianità Famiglia Distanza Curric. Colloquio Punteggio totale

De Ambrosis Linda 2,91 0,00 10,0 0,75 12,00 25,66

Chirurgia ORL Domodossola - OSS
Ord. Cognome e nome Anzianità Famiglia Distanza Curric. Colloquio Punteggio totale

Buciunì Giovanni 10,60 0,00 0,0 0,00 14,00 24,60

ASA Poliambulatori Verbania/Omegna/Stresa - Infermieri
Ord. Cognome e nome Anzianità Famiglia Distanza Curric. Colloquio Punteggio totale

1 Zoppello Sabrina 25,00 0,50 0,0 2,75 14,00 42,25
2 Cannizzo Giuseppe 25,00 1,00 0,0 0,75 10,00 36,75

Erigoni Lidia 25,00 1,00 0,0 0,00 8,00 NON IDONEA
Fattore Elena 6,28 1,50 0,0 0,15 6,00 NON IDONEA
Pedata Orsola 13,14 1,50 0,0 0,65 8,00 NON IDONEA
Zanni Loredana 25,00 0,00 0,0 1,00 8,00 NON IDONEA

ASA Poliambulatori Verbania/Omegna/Stresa - OSS
Ord. Cognome e nome Anzianità Famiglia Distanza Curric. Colloquio Punteggio totale

1 Ambrosini Milena 25,00 0,50 0,0 3,00 10,00 38,50
2 Azzini Rosa 25,00 0,00 0,0 0,00 13,00 38,00
3 Blasucci Valeria 17,06 2,00 0,0 3,00 14,00 36,06
4 Ballestroni Ernestina 14,31 0,50 0,0 0,00 14,00 28,81
5 Morandi Valentina 12,56 2,00 0,0 0,00 14,00 28,56
6 Diaceri Donatella 17,58 0,00 0,0 0,00 10,00 27,58
7 Bertinotti Tania 13,31 1,00 0,0 3,00 10,00 27,31

Ceraolo Franca 25,00 0,00 0,0 3,00 9,00 NON IDONEA

Endoscopia Digestiva Verbania - Infermieri
Ord. Cognome e nome Anzianità Famiglia Distanza Curric. Colloquio Punteggio totale

1 Iob Carlo 8,81 0,00 0,0 0,00 14,00 22,81
Rondinella Silvia 8,73 0,00 0,0 0,95 9,00 NON IDONEA

Week Day Surgery Verbania - Infermieri
Ord. Cognome e nome Anzianità Famiglia Distanza Curric. Colloquio Punteggio totale

1 Ciavorella Lidia 4,68 0,00 0,0 0,30 14,00 18,98
Di Carlo Marica 8,93 0,00 0,0 1,00 8,00 NON IDONEA
Rusta Antoneta 13,99 2,00 0,0 1,00 8,00 NON IDONEA

Week Day Surgery Verbania - OSS
Ord. Cognome e nome Anzianità Famiglia Distanza Curric. Colloquio Punteggio totale

1 Ricciardi Rita 6,47 1,50 0,0 3,00 14,00 24,97
2 Saveri Jessica 8,62 1,50 0,0 0,00 13,00 23,12

Diaceri Donatella 17,58 0,00 0,0 0,00 8,00 NON IDONEA
Riccio Valentina 14,06 1,50 0,0 3,00 8,00 NON IDONEA
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Allegato A) 

Blocco operatorio Domodossola - OSS
Ord. Cognome e nome Anzianità Famiglia Distanza Curric. Colloquio Punteggio totale

1 Federico Barbara 12,97 2,50 0,0 3,05 15,00 33,52
2 Chezzi Stefania 5,22 0,00 10,0 3,10 14,00 32,32

Rossi Sabrina 5,72 5,00 0,0 3,00 6,00 NON IDONEA

DH medico/oncologico Domodossola - Infermieri
Ord. Cognome e nome Anzianità Famiglia Distanza Curric. Colloquio Punteggio totale

1 Cartini Claudia 20,15 4,00 0,0 3,60 15,00 42,75
2 Lonati Veronica Rita 20,68 1,00 0,0 0,40 13,00 35,08
3 Acquaviva Veronica 7,22 1,50 0,0 1,00 13,00 22,72
4 Varetta Giada 9,99 1,50 0,0 0,55 10,00 22,04

DH medico/oncologico Domodossola - OSS
Ord. Cognome e nome Anzianità Famiglia Distanza Curric. Colloquio Punteggio totale

1 Sanginiti Francesca 25,00 0,00 0,0 0,00 10,00 35,00
2 Melacarne Chiara 4,39 3,00 0,0 3,40 15,00 25,79

Dialisi Verbania/Omegna/Stresa - OSS
Ord. Cognome e nome Anzianità Famiglia Distanza Curric. Colloquio Punteggio totale

Bertinotti Tania 13,31 1,00 0,0 3,00 10,00 27,31

Emodinamica Domodossola - Infermieri
Ord. Cognome e nome Anzianità Famiglia Distanza Curric. Colloquio Punteggio totale

1 Bortoletto Davide 25,00 0,00 0,0 8,85 15,00 48,85
2 Dora Arianna 11,36 0,00 0,0 1,20 15,00 27,56
3 Purpura Luna 2,05 0,00 0,0 1,45 15,00 18,50
4 Manzoni Eleonora 4,81 0,00 0,0 2,55 11,00 18,36
5 Sgrò Cristina 4,19 1,50 0,0 0,50 11,00 17,19
6 Trunfio Giulia 4,24 0,00 0,0 0,70 11,00 15,94

Endoscopia digestiva Domodossola - Infermieri
Ord. Cognome e nome Anzianità Famiglia Distanza Curric. Colloquio Punteggio totale

Galbussera Jessica 9,64 3,50 6,0 0,00 15,00 34,14

Ginecologia Verbania - Ostetriche
Ord. Cognome e nome Anzianità Famiglia Distanza Curric. Colloquio Punteggio totale

Maglione Serena 4,18 0,00 0,0 1,80 15,00 20,98

Oncologia Verbania - Infermieri
Ord. Cognome e nome Anzianità Famiglia Distanza Curric. Colloquio Punteggio totale

Maulini Stefania 11,97 0,00 0,0 0,00 12,00 23,97
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Allegato A) 

Cure domiciliari Domodossola - OSS
Ord. Cognome e nome Anzianità Famiglia Distanza Curric. Colloquio Punteggio totale

1 Cortella Katia 25,00 0,00 0,0 3,00 15,00 43,00
2 Sartore Miranda 25,00 0,00 0,0 0,20 14,00 39,20
3 Rolandi Fabio 20,65 0,00 0,0 0,00 14,00 34,65

Ambulatori Infermieristici Territoriali tre sedi - Infermieri
Ord. Cognome e nome Anzianità Famiglia Distanza Curric. Colloquio Punteggio totale

1 Minolfi Doris 25,00 0,50 0,00 0,65 15,00 41,15
2 Piroia Elena 25,00 0,00 0,00 0,80 10,00 35,80
3 Botticchio Sara 16,15 2,50 0,00 1,50 13,00 33,15
4 Acquaviva Veronica 7,22 1,50 0,00 1,00 15,00 24,72
5 Magon Nicole 11,47 0,00 0,00 0,00 13,00 24,47
6 Maulini Stefania 11,97 0,00 0,00 0,00 10,00 21,97
7 Chifari Antonio Domenico 5,79 1,50 0,00 1,40 10,00 18,69

CSM Omegna - Infermieri
Ord. Cognome e nome Anzianità Famiglia Distanza Curric. Colloquio Punteggio totale

1 Sartore Andrea 25,00 1,00 0,0 0,90 14,00 40,90
2 Russomanno Alessia 10,04 1,50 9,0 3,30 15,00 38,84
3 Giacovelli Gabriele 25,00 2,00 0,0 0,60 10,00 37,60

CSM Verbania - Infermieri
Ord. Cognome e nome Anzianità Famiglia Distanza Curric. Colloquio Punteggio totale

1 Teora Barbara 19,23 4,00 9,0 6,82 15,00 54,05
2 Caretti Greta 25,00 0,50 9,0 2,00 13,00 49,50
3 Sartore Andrea 25,00 1,00 0,0 0,90 12,00 38,90
4 Giacovelli Gabriele 25,00 2,00 0,0 0,60 10,00 37,60
5 Conte Valentina 16,05 1,00 0,0 2,00 12,00 31,05
6 Russomanno Alessia 10,04 1,50 0,0 3,30 15,00 29,84

Medicina legale tre sedi - Infermieri
Ord. Cognome e nome Anzianità Famiglia Distanza Curric. Colloquio Punteggio totale

Costantini Nadia 25,00 0,00 0,0 1,00 14,00 40,00

Medicina dello sport - Infermieri
Ord. Cognome e nome Anzianità Famiglia Distanza Curric. Colloquio Punteggio totale

1 Pratini Paola Veronica 25,00 0,50 0,0 2,20 14,00 41,70
2 Ballestroni Rosita 25,00 0,00 0,0 0,65 15,00 40,65
3 Graziano Laura 25,00 0,00 0,0 0,20 12,00 37,20
4 Musso Federica 9,14 0,00 10,0 0,00 13,00 32,14

SerD tre sedi - Educatore professionale
Ord. Cognome e nome Anzianità Famiglia Distanza Curric. Colloquio Punteggio totale

Farina Finzi Luca 18,27 0,50 0,0 5,20 14,00 37,97
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Allegato A) 

SerD tre sedi - Infermieri
Ord. Cognome e nome Anzianità Famiglia Distanza Curric. Colloquio Punteggio totale

1 Colombo Elena 25,00 0,00 0,0 0,65 15,00 40,65
Tomateo Palomino Gladys Diana 3,18 1,00 0,0 0,00 8,00 NON IDONEA

Consultori tre sedi - Ostetriche
Ord. Cognome e nome Anzianità Famiglia Distanza Curric. Colloquio Punteggio totale

1 Pollifroni Paola 25,00 0,00 0,0 1,15 10,00 36,15
2 Bronzetti Denise 17,90 1,50 0,0 1,20 15,00 35,60
3 Pedretti Veronica 11,12 2,00 0,0 0,75 12,00 25,87

COT/NDCC Omegna - Infermieri
Ord. Cognome e nome Anzianità Famiglia Distanza Curric. Colloquio Punteggio totale

Pratini Paola Veronica 25,00 0,50 0,0 2,20 13,00 40,70

CSM Domodossola - Infermieri
Ord. Cognome e nome Anzianità Famiglia Distanza Curric. Colloquio Punteggio totale

1 Sartore Andrea 25,00 1,00 0,0 0,90 15,00 41,90
2 Quatrale Lucia 25,00 0,00 0,0 1,00 10,00 36,00
4 Russomanno Alessia 10,04 1,50 0,0 3,30 15,00 29,84
5 Belardinelli Alessia 2,79 0,00 10,0 0,00 15,00 27,79

Hospice Verbania - Infermieri
Ord. Cognome e nome Anzianità Famiglia Distanza Curric. Colloquio Punteggio totale

Yacheva Hristina Vladimirova 3,81 0,00 0,0 3,85 8,00 NON IDONEA

Hospice Verbania - OSS
Ord. Cognome e nome Anzianità Famiglia Distanza Curric. Colloquio Punteggio totale

1 Spadoni Laura 7,89 0,00 0,0 3,15 13,00 24,04
Cristina Debora 6,56 2,00 0,0 0,00 8,00 NON IDONEA
Morandi Serena 12,84 0,00 0,0 0,30 9,00 NON IDONEA

SISP tre sedi - Infermieri
Ord. Cognome e nome Anzianità Famiglia Distanza Curric. Colloquio Punteggio totale

1 Costantini Nadia 25,00 0,00 0,0 1,00 15,00 41,00
2 Zazzali Tiziana 25,00 0,00 0,0 2,80 13,00 40,80
3 Metushi Luiza 22,57 2,00 0,0 2,15 11,00 37,72
4 Giacovelli Gabriele 25,00 2,00 0,0 0,60 10,00 37,60
5 Zanardi Simona 25,00 1,00 0,0 0,00 11,00 37,00
6 Piselli Monica 25,00 0,00 0,0 0,00 11,00 36,00
7 Cernò Sara 17,20 0,00 0,0 0,00 10,00 27,20
8 Galbussera Jessica 9,64 3,50 0,0 0,00 14,00 27,14
9 Rondinella Silvia 8,73 0,00 0,0 0,95 10,00 19,68
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SPDC Verbania - OSS
Ord. Cognome e nome Anzianità Famiglia Distanza Curric. Colloquio Punteggio totale

1 Balbontin Martina 9,14 1,00 0,0 3,00 15,00 28,14
2 Cristina Debora 6,56 2,00 0,0 0,00 15,00 23,56

Prericovero Domodossola - Infermieri
Ord. Cognome e nome Anzianità Famiglia Distanza Curric. Colloquio Punteggio totale

1 Cartini Claudia 20,15 4,00 0,0 3,60 15,00 42,75
2 Filomeno Antonio 18,44 0,00 10,0 1,05 10,00 39,49
3 Matli Lucia 25,00 0,00 0,0 1,75 10,00 36,75
4 Cassina Loredana 25,00 0,00 0,0 0,00 11,00 36,00
5 Rondinella Silvia 8,73 0,00 0,0 0,95 10,00 19,68

Radiodiagnostica Domodossola - Infermieri
Ord. Cognome e nome Anzianità Famiglia Distanza Curric. Colloquio Punteggio totale

Bortoletto Davide 25,00 0,00 0,0 8,85 12,00 45,85

Radiodiagnostica Verbania - OSS
Ord. Cognome e nome Anzianità Famiglia Distanza Curric. Colloquio Punteggio totale

1 Pantone Carmela 24,48 1,50 10,0 0,00 12,00 47,98
2 Azzini Rosa 25,00 0,00 0,0 0,00 15,00 40,00
3 Ceraolo Franca 25,00 0,00 0,0 3,00 11,00 39,00
4 Blasucci Valeria 17,06 2,00 0,0 3,00 13,00 35,06

RRF Omegna - Fisioterapisti
Ord. Cognome e nome Anzianità Famiglia Distanza Curric. Colloquio Punteggio totale

Damiano Mariangela 25,00 0,00 9,0 16,50 14,00 64,50

Cardiologia UTIC Rianimazione Verbania - Infermieri
Ord. Cognome e nome Anzianità Famiglia Distanza Curric. Colloquio Punteggio totale

Fruttero Noemi 4,81 0,00 0,0 1,00 10,00 15,81

Cardiologia UTIC Rianimazione Verbania - OSS
Ord. Cognome e nome Anzianità Famiglia Distanza Curric. Colloquio Punteggio totale

Frasca Jessica 6,48 0,00 0,0 0,35 15,00 21,83

ASA Poliambulatorio Domodossola - OSS
Ord. Cognome e nome Anzianità Famiglia Distanza Curric. Colloquio Punteggio totale

1 Sartore Miranda 25,00 0,00 0,0 0,20 15,00 40,20
2 Gori Citrini Linda 14,98 1,50 0,0 3,00 12,00 31,48
3 Melacarne Chiara 4,39 3,00 0,0 3,40 13,00 23,79
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RRF Omegna - Logopedisti
Ord. Cognome e nome Anzianità Famiglia Distanza Curric. Colloquio Punteggio totale

Ronca Silvia 21,92 2,50 0,0 0,00 10,00 34,42

Punto nascita Domodossola - OSS
Ord. Cognome e nome Anzianità Famiglia Distanza Curric. Colloquio Punteggio totale

Gebbia Alessandro 4,36 0,00 0,0 3,00 10,00 17,36

SIMT Domodossola - Infermieri
Ord. Cognome e nome Anzianità Famiglia Distanza Curric. Colloquio Punteggio totale

1 Bortoletto Davide 25,00 0,00 0,0 8,85 12,00 45,85
2 Scaramella Michela 25,00 0,00 0,0 0,00 15,00 40,00
3 Varetta Veronica 17,63 1,00 3,0 1,15 13,00 35,78
4 Agujari Giulia 5,79 0,00 0,0 0,00 11,00 16,79

SIMT Domodossola - OSS
Ord. Cognome e nome Anzianità Famiglia Distanza Curric. Colloquio Punteggio totale

1 Bortolotti Rossella 25,00 0,00 0,0 0,00 15,00 40,00
2 Sanginiti Francesca 25,00 0,00 0,0 0,00 12,00 37,00

Week day surgery Domodossola - Infermieri
Ord. Cognome e nome Anzianità Famiglia Distanza Curric. Colloquio Punteggio totale

1 Filomeno Antonio 18,44 0,00 10,0 1,05 10,00 39,49
2 Modini Greta 8,14 1,50 0,0 0,85 13,00 23,49

Week day surgery Domodossola - OSS
Ord. Cognome e nome Anzianità Famiglia Distanza Curric. Colloquio Punteggio totale

Gerardini Maria Pia 15,73 0,00 0,0 0,30 14,00 30,03

SIMT Verbania - OSS
Ord. Cognome e nome Anzianità Famiglia Distanza Curric. Colloquio Punteggio totale

Baydina Olena 15,10 0,50 0,0 0,00 13,00 28,60

SIMT Verbania - Infermieri
Ord. Cognome e nome Anzianità Famiglia Distanza Curric. Colloquio Punteggio totale

Giambini Roberto 3,87 0,00 0,00 0,75 14,00 18,62
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